
STU Reggiane Spa
Conoscenza, Innovazione, Creatività, Memoria
Società per la Trasformazione Urbana in Reggio Emilia
piazza Camillo Prampolini 1 - 42121 Reggio Emilia RE - stureggiane@legalmail.it
Numero REA: RE 302139 - Codice Fiscale e Partita IVA 02662420351

    

ATTIVITÀ CONVENZIONATA DI SUPPORTO ALLA STAZIONE
APPALTANTE DA PARTE DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA

piazza Camillo Prampolini 1 - 42121 Reggio Emilia RE - http://www.comune.re.it/gare - 

tel.    0522 456367 - telefax   0522 456037

Prot. STU Reggiane spa n. 50/2017 del 24/04/2017

spett.le Professionista in indirizzo

Gara europea mediante procedura aperta, ai sensi degli articoli 3 comma 1 lettera

sss), 30 e 60 d.lgs. 18 aprile 2016 n. 50, per l’affidamento del servizio di direzione

lavori,  misurazione  e  contabilità,  assistenza  al  collaudo  in  relazione  alla

esecuzione e ultimazione dell’opera “Riqualificazione architettonica e funzionale

dell'immobile  denominato  Capannone  18"  quale  componente  del  "Parco

dell'Innovazione, della Conoscenza e della Creatività" all'interno del Comparto di

Riqualificazione Urbana "PRU_IP - 1a" dell'"Ambito Centro Inter Modale (CIM) e

ex Officine Reggiane" in Reggio nell'Emilia”.

CIG 7038533D2A      CUP J89J14000840008         CUP J89J14000850007

                                       (Capannone 18)        (anticipazione lavori Capannone 17)

Con la presente si comunica che con determina dell'Amministratore Delegato di

STU Reggiane s.p.a n. 25 del 24.04.2017, in considerazione di un errore materiale

commesso  nella  determinazione del  corrispettivo  a  base di  gara,  la  procedura

aperta in oggetto è stata revocata. 

A breve  verrà  ripubblicata  una  nuova  procedura  aperta  avente  il  medesimo

oggetto con un importo di onorario professionale da porre a base di  gara di  €

349.571,37  (eventuali  contributi  integrativi  ed  IVA  esclusi),  calcolato  con  i

parametri di cui al DM 17/06/2016, da aggiudicarsi secondo il criterio dell'offerta

economicamente più vantaggiosa. 

1



Si precisa che i sopralluoghi già effettuati saranno ritenuti validi.

Si  comunica  quindi  di  tenere  monitorato  il  profilo  del

committente http://www.comune.re.it/gare, in vista della prossima pubblicazione.

Si allega pertanto il testo della determina sopra richiamata con allegato il calcolo

analitico del compenso a base di gara.

Reggio nell'Emilia, 24/04/2017

STU Reggiane S.p.a.

Il Consigliere Delegato

(Luca Torri)

2


